Grundejerforeningen Kildebrendegaard

Regnskab 2008

A B C D
Resu"’qi‘opg@ relse Grundbidiag  Vilaboliger  Reekkehuse  Anfennebidrag TOTAL
Indtcegter
Kontingent 329.588 252.434 18.768  382.326 983.116
Udgifter
Gartner 213281 125.362 18.750 0 357.393
Snerydning 10099  35.691 0 0 45.790
Forsikring 1.019 4,400 0 0 5419
Madeudgifter 900 0 0 0 900
Gebyrer 1.554 0 0 0 1.554
Kontorartikler 352 0 0 0 352
Kloak 11.500 13.500 0 0 25.000
Antenne 0 0 0 382378 382,378
Udgifter i alt 238.706 178.952 18.750  382.378 818.786
OVERSKUD F@R RENTER 90.882 73.482 18 -52 164.330
Renteindtaegter 6.329 6.329
OVERSKUD F@R HENSATTELSER 97.211 73.482 18 -52 170.659
Henlceggelse til vejfond 44.000 73.000 117.000
RESULTAT 53.211 482 18 -62 53.659




Grundejerforeningen Kildebrendegaard

Regnskab 2008

Balance pr. 31. december 2008

Aktiver

Tilgodehavende kontingent 2008
Danske Bank, kontonr, 228-56-21189

AKTIVER | ALT

Passiver

Egenkapital :
Egenkapital pr. 1. januar 2008
Arets resultat

Egenkapital pr. 31. december 2008

Henlaeggelse til vejfond:
Henloceggelse pr. 1. januar 2008
Henlagt i &ret

Realiseret i aret

Henloeggelse pr. 31. december 2008

Skyldige omkostninger:
Lars Hansen

Sghusene 3

Greve Kloakservice, afsat

Skyldige omkostninger

PASSIVER | ALT

2.786
510.193

512.979

300.026
53.659

353.685

A B Total

0 0 0
44,000 73.000 117.000
0 0 0

44,000 73.000 117.000

1.544
16.750
25.000

42.294

512.979

Ovenstéiende regnskab er udarbejdet i henhold til det of kasseren fremlagte materiale, og

derefter revidere til vedtoegterne.

Helen Kehler, revisor—"
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Thomas E. Clausen, kasserer



